淮工院学[2017]36号

关于表彰“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动
先进集体和个人的决定
各二级学院：
根据省教育厅苏教办学 [2017]2号《关于在全省高校开展2017年“3.20咱爱您”心理健康教育周和“5.25我爱我”心理健康教育月活动的通知》要求，我校在3—6月份举办了“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动。在心理健康教育与咨询中心和二级学院的组织下，各项活动紧张有序开展，同学们积极参与，在活动中涌现出一批先进单位和个人，现予以表彰。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，其他单位和个人要向先进学习，推动我校大学生心理健康教育工作水平再上新台阶。
附：“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动先进集体和个人名单

学生工作处

                                        2017年6月5日

主题词：心理健康  先进  表彰  决定

淮阴工学院学生处                         2017年6月5日印发

共印：20份

附一：

“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动优秀组织奖、

优秀指导老师名单
优秀组织奖  （6个）
人文学院

商学院

生命科学与食品工程学院

电子信息工程学院

管理工程学院

交通工程学院

优秀指导老师  （6名）

林兴凤                 唐  莉               张爱芳

郁春红                 张国进               项  巍

附二：

“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动之

我是“大演说家”获奖名单
一等奖  (1个)

人文学院（参赛人员：赵元宏、陆娇、张倩倩、蔡国梁、吕文涛、于洋）
二等奖  （2个）
商学院（参赛人员：刘梦、梁恒、徐颖、李珂、邵妍、王可珂）

设计艺术学院 （参赛人员：薛丹丹、宋寒、郭君如、曾琦、杨珊、辛辰、高迎迎、由雅婷）

三等奖  （3个）
自动化学院（参赛人员：许志文、申薇、陈晓曼、刘海波、胡然、胡雨宵、郭松松、吴涛、计忆敏、高明强）

交通工程学院 （参赛人员：赵君潇、何晓岑、姜煦翔、戴镇宇、宋佳豪、周薇薇、邱恒东）

外国语学院 （参赛人员：颜呈妙、翟广、冷劲、宋晓云、陈蕴予、徐琦、刘轩屹）

附三：

“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动之

“最好的我们”心理手语操大赛获奖名单
一等奖  (1个)

商学院（参赛人员：杜雨金、黄黇、朱灿慧、周悦、施梦、李寅溪、张妍、姜涵玉、张敏、董雯丽、唐东梅、朱玲玲、庞梦婷、李丽、璩昕、翁杭峰、于珺淇、黄子君、曹洁、刘卓玥）

二等奖  （3个）
人文学院 （参赛人员：陈月、于洋、候春花、王金枝、张慧、邬海林、戚家好、景非、陈诚、张艺凡、何忠桐、谢宇凡）
生命科学与食品工程学院（参赛人员：周善、侯靖、孔祥朱玲、徐金鹏、李小芳、陆澄、纪淑兰、陆遥、季言宇、步婷婷、许海宁、肖伟、方世高、刘洋、李振威、陈志辉、谢慧、陈杰、张宇坤、李伟丽、杜亮、张颖、皇雪月）

交通工程学院（参赛人员：周丰、岑康微、顾超凡、李华灿、杨文韬、杨定苏、李慧宁、洪志林、吴林林、刘娜、孙悦、李草元、刘明星、陆玲玲、冯宇航）
三等奖  （4个）
建筑工程学院（参赛人员：朱圣华、袁翔、邢依明、周晓婷、李雯、邵婷悦、吴嘉铭、李羽昂、王睿智、禹珠、马子杨、林久香、莫金霞、房璐璐、魏艳权、杜云、张梦良、郁金捷、李斌、陈绍雄、徐静、贺晓旭）
管理工程学院（参赛人员：曹荣凯、路明宽、张月、张莹、郭帅、刘晨、王超、王思远、仲志成、翟雷雷、卜卉、冯斌、罗燕、柳裕政、施佳飞、刘辉、张思燚、刘畅、张鹏程、张仁慧、杨娇娇、杨紫月、张潇、申欣悦、武燕飞）
数理学院（参赛人员：徐漕龙、朱汉鹏、黄业晓、张明昊、王子豪、宋佳妍、何雨晴、包熙雯、蔡沁娴、潘飞、朱红俊、陈飞宇、鲍雨、周田）

化学工程学院（参赛人员：孙留留、李素文、李烽莹、潘苗、谢从飞、龙永芳、马婷婷、宋习习、刘星、肖如、李隆玉、王雨清、宋梦新、周翠瑶）

优秀奖  （6个）
电子信息工程学院（参赛人员：陈依柯、季薇、黄金霞、潘贻明、徐捷、薛乐、张田雨、胡玮、吴大鹏、张雨晨、周妹、张学琼、石新强、严成辉、还浩、朱泽文、王国达、宋建、叶蕾）
计算机与软件工程学院（参赛人员：汪恒、谢杨梅、倪盼盼、王唱、沈艳、马金晶、常金阳、王菲、丁工程、葛星）
设计艺术学院（参赛人员：吴源桦、杨宇婷、冯旭宁、王万琪 、徐燕丽、赵丹、王自、张耀宗、陈家智、单莉莉、渠珊丽、于婉婉、程晓英）

外国语学院（参赛人员：刘芊秀、蔡自强、冷劲、谢凯妍、宋晓云、耿路路、邓庆琼、汪华兵、颜呈妙、翟广、陈蕴予）

自动化学院（参赛人员：杨浩杰、徐谈鹏、朱志成、胡东杰、潘瑞杉、崔佳伟、吴波、计忆敏、朱泊林、许志文、陈晓曼、秦泾鑫、王裕兵）

机械与材料工程学院（参赛人员：雍建芳、韦丽丹、金玉霞、陈华、张忠旭、王辉辉、虞浩天、张杰、孙晶晶、顾海俊、陈杰、徐晨茜）
附四：

“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动之

“放飞心灵 拥抱青春”心理征文比赛获奖名单
一等奖  （2名）
电子信息工程学院        王国达

商学院                  于  跃

二等奖  （6名）
建筑工程学院            徐  怡
人文学院                印倩文
化学工程学院            谭粟塘

管理工程学院            姚媛媛

电子信息工程学院        张圆鑫

商学院                  赵春春
三等奖  （12名）
管理工程学院            孙庆攀    曹  倩    计灵露    王昕宸

计算机与软件工程学院    陈凌云
设计艺术学院            姜  书    朱凌云
生命科学与食品工程学院  陈佳琦
建筑工程学院            李  超
机械与材料工程学院      薛倩茹    陈云敏
人文学院                赵元宏
优秀奖  （15名）
电子信息工程学院        韩  雪    黄佑铭、张雪辉    王长政
交通工程学院            吴倩慧

商学院                  范沁雪
管理工程学院            张  潇

化学工程学院            高慧芳    于子泉
人文学院                宋艺茹    陈  诚
机械与材料工程学院      阮林威
自动化学院              许  豪
生命科学与食品工程学院  季渝翔    杜  雪
数理学院                丁  慧
附五：

“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动之

“走出心灵雨季”心理健康辩论赛获奖名单
冠军
生命科学与食品工程学院（参赛人员：阿文静、朱浩、何俊毅、鲍安）
亚军
人文学院（参赛人员：张倩倩、王钰鑫、吕文涛、于洋、王巨鑫）
季军
机械与材料工程学院（参赛人员：陈小楠、陈泽林、张哲轩、陈婷）
自动化学院（参赛人员：王孜鹏、孙慧娴、夏维、郑明、王凯）
复赛最佳辩手：
外国语学院           昝天怡
商学院               黄旸焝
电子信息工程学院     蒋邦明
半决赛最佳辩手：
机械与材料工程学院   陈泽林

自动化学院           夏  维
决赛最佳辩手：
人文学院             吕文涛
附六：
“爱在春天，约会你我”心理健康系列活动之

“悦己 乐活 向上”校园心理情景剧大赛获奖名单
一等奖  (1个)

生命科学与食品工程学院（参赛人员：潘炳金、陈善兴、杨帆、李刚、毛少博、冉国强、杨金山、许薇、徐淑娟、刘颖、崔新苑、何润、赵婕如、杜雪）
二等奖  (2个)

人文学院（参赛人员：陈蕾、苏许映、石子健、徐欣宇、陈珍珍、陈加豪、陈维伟、彭永昊、郑子豪、杨兴科、程宏雪、赵元宏）

电子信息工程学院  （参赛人员：朱泽文、宗义林、黄金霞、杨峰、潘贻明、杨玲、顾天）
三等奖  (3个)

管理工程学院（参赛人员：戚嘉浩、刘虎、朱帅、李德威、刘奔、李银春、袁宇、朱兆成、刘卓、周明君、庄治平、计灵露、刘佳骏、王东、唐银）
交通工程学院（参赛人员：周薇薇、宋佳豪、朱伟、刘娜、吴倩慧、程改、陆玲玲、顾超凡）

建筑工程学院（参赛人员：马子杨、陈绍雄、杜云、王睿智、徐静、李斌、禹珠、贺晓旭、吴嘉铭、莫金霞、房璐璐、魏艳权、林久香、李羽昂、郁金捷、高超）
优秀奖  （4个）

自动化学院（参赛人员：鲍言康、仝光明、宋瑶、王秀秀、刘杰、李涛、王帅杰）
商学院（参赛人员：陈晨、林佳斌、林晓、王晓艳、李晨、杨子慧、舒明智、吴姗姗、潘健、李根、范冠文、吕阳、徐颖、钱顿）

计算机与软件工程学院（参赛人员：严珂、严玥、孙美欣、葛星、夏彦楠）

化学工程学院（参赛人员：张平、汤记昆、朱甫真、黄欣怡、杜文清、徐寅、董礼节）